Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718/0001 - 80

                TERMO DE ANULAÇÃO

WILSON  CARLOS  RODRIGUES  BORINI,  Prefeito

Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, FAZ SABER a todos os interessados que a

Licitação  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  163/2012,  que  objetiva  a  Aquisição  de

materiais elétricos para serem utilizados em obras de iluminação pública (Rodovia

Roberto  Rolemberg  SP461,  Rua  Tupi-Distrito  Industrial-Secretaria  de  Serviços

Públicos, Água e Esgoto, face o disposto no Art. 49º da Lei Federal nº 8666/93.

Prefeitura  Municipal  de  Birigui,  aos  treze  dias  de

dezembro de dois mil e doze.

WILSON CARLOS RODRIGUES BORINI

Prefeito Municipal

	Prefeitura Municipal de Birigui
	ESTADO DE SÃO PAULO
	CNPJ - 46.151.718/0001 - 80